
令和 7 年 12 月 5 日 

日本蒸留酒酒造組合 西日本支部 

 

「応募フォーム」不具合に関するお詫び 

 

このたび実施いたしました「秋もおススメ！ レモンサワーで楽しもう！」キャンペーンにおきまして、 

応募フォームの「県名」選択欄にて一部の県名が表示されない不具合が発生しておりました。 

 

不具合発生期間：2025 年 10 月 20 日～2025 年 11 月 30 日 

 

原因はフォーム設定の不備によるもので、県名リストから「高知県」が欠落しておりました。応募フォー

ムの不備によりご不便とご迷惑をおかけしました皆様には、心よりお詫び申し上げます。 

 

今後は、フォーム設定の確認体制を強化し、再発防止に努めてまいります。 

このたびは誠に申し訳ございませんでした。 

今後とも、焼酎甲類ならびに焼酎スクエアをよろしくお願い申し上げます。 


